PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176

CEP 14150-000 – Serrana–SP
www.serrana.sp.gov.br - info@serrana.sp.gov.br - 16 3987 9244

OFÍCIO SG Nº 101/2025

Serrana, 01 de abril de 2025

Ref.: Requerimento CMS nº 85/2025

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao solicitado no
Requerimento Indicação nº 85/2025, da nobre Vereadora Lucia Rosa da Silva
Poiares, venho por meio deste informar:

i) Informo que o Governo Municipal ainda estuda propostas para

utilização do referido espaço e assim que definido será
amplamente divulgado nas redes sociais e será remetido a Vossa
Senhoria para ciência. Quanto as sugestões inseridas no
requerimento em tela, as mesmas serão analisadas em momento
oportuno, sendo de suma importância a contribuição enviada.

    Atenciosamente,

Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana

Ilmo. Sr.
Juliano Buzone
Diretor da Assessoria de Negócios Jurídicos e Secretaria Geral
Prefeitura Municipal de Serrana/SP

		2025-04-01T13:52:17-0300
	LEONARDO CARESSATO CAPITELI:30495907855